

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำเข้าบ้านท่านาจันทร์ หมู่ที่ ๖ ต.เชียงคาน อ.เชียงคาน จ.เลย
การประปาส่วนภูมิภาค สาขาเชียงคาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๖,๗๙๓. บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

๑. ทำการก่อสร้างวางท่อ PVC ขนาด ๑๐๐ มม. และท่อปลอก S ขนาด ๑๐๐ มม.ความยาวตามแบบแปลน ป.ชค/
๑/๖๐

๒. ทำการประสานท่อเมนเดิมขนาด ๑๐๐ มม.พร้อมติดตั้งประตูน้ำใต้ดินตามแบบแปลน ป.ชค. ๑/๖๐

๓. ทำการก่อสร้างหัวดับเพลิงตามแบบแปลน เลขที่ SD ๑๔ A/๐๑๕,SD๑๔A/๐๑๖ และแบบประกอบตามแบบ

มาตรฐานก่อสร้าง ๒๕๕๘ และมาตรฐานการประปาส่วนภูมิภาคในส่วนที่เกี่ยวข้อง

๓. ราคาตามคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๔๙,๙๙๑.บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

๔. บัญชีประมาณราคากลาง

๔.๑ พร.๕ จำนวน ๒ แผ่น

๔.๒ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๔.๓ .

๔.๔

๕. รายชื่อกำหนดราคากลาง

๕.๑ นางสาวสุภาณี บุญมาก หัวหน้างาน ๘ งานบริการฯ กปภ.สาขาเชียงคาน

ประธานกรรมการ

๕.๒ นายมานพ บุตรตะยา พนักงานบริการ ๔ กปภ.สาขาเชียงคาน

กรรมการ

๕.๓ นายกองเพชร ประสงค์ พนักงานอ่านมาตร กปภ.สาขาเชียงคาน

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการ วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านท่านาจันทร์ หมู่ที่ ๖ ต.เชียงคาน อ.เชียงคาน จ.เลย
(โดยวิธีเฉพาะเจาะจง)

สถานที่/หน่วยงาน/ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาเชียงคาน

แบบประมาณราคา ตามแบบ ปร.๕ จำนวน ๒ แผ่น

แบบเลขที่ ป.ชค. ๑/๖๐

งานก่อสร้าง...วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านท่านาจันทร์ หมู่ที่ ๖ ต.เชียงคาน อ.เชียงคาน จ.เลย

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๐

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				
๑	ราคาอุปกรณ์ + ค่าแรง	๑๔๖,๗๙๓.-	๑.๓๖๒๔	๑๙๙,๙๙๑.-	ปร.๕
	รวมข้อ ๑ ประเภทงาน			๑๙๙,๙๙๑.-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๑๙๙,๙๙๑.-	
	ตัวอักษร	(จำนวนเงินหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....

(นางสาวสุภาณี บุญมาก)

หัวหน้างาน ๘ งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายกองเพชร ประสงค์)

พนักงานอำนาจมาตร ๔
กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายมานพ บุตรตะยา)

พนักงานบริการ ๔
กรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเขียงคาน แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 (1/2)

รายละเอียดประมาณการ โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำเข้าบ้านท่านาจันทร์

หมู่ที่ 6 ค.เขียงคาน อ.เขียงคาน จ.เลย โดยใช้งบประมาณขององค์การบริหารส่วนตำบลเขียงคาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่านาจันทร์ หมู่ที่ 6 การประปาส่วนภูมิภาค สาขาเขียงคาน แบบเลขที่ ป.ชค.2/60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนวัสดุ	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าท่อและอุปกรณ์					
	1.1 ท่อ					
	- ท่อ PVC dia. 100 มม. ชั้น 8.5	เมตร	508	134	68,072	
	- ท่อปลอก S dia. 150 มม.	เมตร	4	987	3,948	
	1.2 อุปกรณ์					
	- สามทางหน้างานสามด้าน dia100X100X100 มม.	ชุด	1	1,460	1,460	
	- ท่อนสันปากระฆังหน้างาน 1 ด้าน dia 100 มม.	ตัว	4	820	3,280	
	- ประตุน้ำไคคิน dia 100 มม.	ชุด	1	3,830	3,830	
	- ชุดประตุน้ำระบายอากาศ(Air Valve) dia 1"	ชุด	1	2,930	2,930	
	- ชุดคัปเพลิง dia 100 มม.(ท่อเมน 100 มม.)	ชุด	1	13,800	13,800	
	- หน้างานเหล็กหล่อมีเกลียวใน dia 100 มม.	ตัว	1	420	420	
	- หน้างานคาบอด dia 100 มม.	ตัว	1	295	295	
	- หีบกุญแจ dia 100 มม.	ตัว	1	1,500	1,500	
	- น๊อต + ประเก็นยาง dia 100 มม.	ชุด	10	230	2,300	
	- น้ำยาต่อท่อ (1 กก./กป.)	กระป๋อง	2	210	420	
	- แท่นประตุน้ำ dia 100 มม.	จุด	1	97	97	
	- แท่นคอนกรีต dia 100 มม.	จุด	4	96	384	
	1.3 อื่นๆ (ไม่มี)	-	-	-	-	
	1.4 รวมเงินข้อ 1.1 ถึง ข้อ 1.3				102,736	
	1.5 เพื่อขาด 10 % ของข้อ 1.4				0	
	รวมเงินข้อ = (ข้อ 1.4 + ข้อ 1.5)				102,736	
2	ค่าแรงงาน					
	2.1 ค่าแรงงานวางท่อ ค่าทดสอบท่อ และอื่นๆ					
	- ท่อ PVC dia. 100 มม. ชั้น 8.5	เมตร	508	49	24,892	
	- ท่อปลอก S dia. 150 มม. (ขุดวาง)	เมตร	4	90	360	
	- สามทางหน้างานสามด้าน dia100X100X100 มม.	ชุด	1	260	260	
	- ท่อนสันปากระฆังหน้างาน 1 ด้าน dia 100 มม.	ตัว	4	260	1,040	
	- ประตุน้ำไคคิน dia 100 มม.	ชุด	1	440	440	
	- ชุดประตุน้ำระบายอากาศ(Air Valve) dia 1"	ชุด	1	110	110	
	- ค่าทดสอบท่อ PVC dia 100 มม.	เมตร	508	900 / 500	900	
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ dia 100 มม.	เมตร	508	150 / 1000	150	
	2.2 ค่าแรงประสานท่อ					
	- ค่าประสานท่อ PVC dia 100 มม.	จุด	1	440	440	

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเชียงใหม่ แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 (2/2)

รายละเอียดประมาณการ โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำเข้าบ้านท่านาจันทร์

หมู่ที่ 6 ต.เชียงคาน อ.เชียงคาน จ.เลย โดยใช้งบประมาณขององค์การบริหารส่วนตำบลเชียงคาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่านาจันทร์ หมู่ที่ 6 การประปาส่วนภูมิภาค สาขาเชียงใหม่ แบบเลขที่ ป.ชค. 1/60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนวัสดุ	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
	2.3 ค่าแรงอื่น ๆ (ไม่มี)	-	-	-	-	
	รวมเงินข้อ 2				28,592	
3	ค่าสิ่งก่อสร้าง					
	3.1 ค่าวัสดุ	-	-	-	-	
	- บ่อแอร์วาล์ว dia 100 มม.	จุด	1	3,700	3,700	
	3.2 เผื่อขาด 10 % ของข้อ 3.1	-	-	-	-	
	3.3 ค่าแรงงาน	-	-	-	-	
	รวมเงินข้อ 3				3,700	
4	ค่าขนส่งและอุปกรณ์					
	-ค่าขนส่ง กรุงเทพฯ - เชียงคาน(24.00-24.99)	เที่ยว	1	11,765	11,765	
5	รวมเงิน ข้อ 1 ข้อ 4				146,793	
6	ข้อ 5 X Factor F = 1.3624				199,991	
7	ค่าสำรวจ 2% ของข้อ 5				0	
8	ค่าธรรมเนียมประสานท่อ	จุด	0	300	0	
	รวมเงินค่าใช้จ่าย (ข้อ 6 + ข้อ 7 + ข้อ 8)				199,991	
	หัก ค่ามัดจำ				0	
	เป็นค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น				199,991	

(เงินหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ลงชื่อ.....

(น.ส. สุภาณี บุญมาก)

(นายมานพ บุตรคชา)

ลงชื่อ.....

(นายกองเพชร ประสงค์)

นายช่างโยธา 6

พนักงานบริการ 4

พนักงานอ่านมาตร 4

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ